



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo: HAGARD:HAL, spol. s r.o. Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N Stredisko: Ivánska cesta 34, 821 04 Bratislava		Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied Dúbravská 9 845 10 Bratislava	
Odberateľ: Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied Dúbravská cesta 9 845 10 Bratislava - mestská časť Karlova Ves Slovensko IČO: 31748333 IČ DPH: SK2020921320 DIČ: 2020921320		Pobočka: Zákazky: ZP200234813 Dodacie listy: DL200225904 Obj.odberateľa: 473/2020 Vystavil: Kadecký Igor Telefón: +421905605845 Referent: Valovič Ján	
Dátum vystavenia: 1.12.2020 Dátum dodania: 1.12.2020 Dátum splatnosti: 15.12.2020 Forma úhrady: Bankovým prevodom		Bankové spojenie: 1158780005/1111 IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005 BIC: UNCRSKBX Sídlo banky: UniCredit Bank, a.s., Variabilný symbol: 2002113875 Konštantný symbol: 0008	

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL200225904</i>							
EMP000000520	Hodiny spínacie denné UNO QRD 2101002 16A/230VAC 1M 1Z mechanické <i>Ekologický poplatok</i>	473/2020	1,000	ks	19,6316	19,63	20%
KPE000000075	Kábel pevný plochý CYKYLO-O 2x1,5 pvc čierny	473/2020	25,000	m	0,2848	7,12	20%
KPA000000051	Páska elektroizolačná PVC 15mm/10m čierna	473/2020	3,000	ks	0,1932	0,58	20%
KPA000000044	Páska elektroizolačná PVC 15mm/10m modrá	473/2020	3,000	ks	0,1932	0,58	20%
ERA000000206	Rámček Valena 774451 1-násobný biela	473/2020	5,000	ks	0,7434	3,72	20%
EMT000003088	Skúšačka napätia VT-320 ZPM0012A 2201014000 <i>Ekologický poplatok</i>	473/2020	1,000	ks	21,6359	21,64	20%
KNA000000816	Spájkovačka 60025 60W HOBBY	473/2020	1,000	ks	5,7154	5,72	20%
ESP000000403	Spínač CedarPlus WDE000510 R1 IP44 biely	473/2020	1,000	ks	2,5402	2,54	20%
ESP000000234	Spínač Praktik 3553-01929 B R1 IP44 biely	473/2020	1,000	ks	3,1584	3,16	20%
ESP000000291	Spínač striedavý Valena 774426 R6So biely	473/2020	2,000	ks	6,7091	13,42	20%
ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová	473/2020	300,000	ks	0,1117	33,51	20%

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 473/2020
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 23. 11. 2020

Dodávateľ: HAGARD:HAL, a. s.
Ulica: Pražská 9
Mesto: Nitra 949 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO: 34144650
DIC: 2020408225

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	elektroinštalačný materiál	1 ks	1	123,87 EUR	148,64 EUR	148,64 EUR
<i>Cenová ponuka NP200217808</i>						

Spolu:

148,64 EUR

Objednávka: 473/2020